
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike - TIT

Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota
1 Albina Bytyçi 84 9
2 Ardita Gashi 80 9
3 Kujtime Aliaj 80 9
4 Rinor Lumi 74 8
5 Leutrim Jusufi 70 8
6 Selami Berisha 70 8
7 Avdurahim Sërtolli 63 7
8 Kushtrim Krasniqi 51 6
9 Agnesa Bytyçi 50 6

10 Taulant Robaj 27 5
11 Agon Kryezi 19 5
12 Gresa Hoxha 17 5
13 Edin Borku 14 5
14 Liridon Kolloni 13 5
15 Arba Telaku 0 5
16 Drenusha Tofaj 0 5
17 Fjoralba Kryeziu 0 5
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Konvergjenca në Rrjete

Rezultatet e afatit të Janarit
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